
Republika e Shqiperise

Autoriteti : BASHKIA TIRANE

GRAFIKU I REALIZIMIT TE PROJEKTIT
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1 Mobilizimi

2 Punime Germimi

3 Rrjetet e Infrastruktures

4 Punime Shtresash

5 Punime Asfalti

6 Punime Sinjalistike

JV “SPHAERA” Sh.p.k. & “ARCHISPACE” Sh.p.k. & “P.F. ETLEVA BUSHATI” 

Perfaqesues:  Ajkid Topore

Studim Projektim për : “Rikonstruksioni i bllokut dhe degëzimeve për rrugët : “Nikoll Mekjashi” - 

“Shyqyri Basha” - “Konstandin Shpataraku” - “Minella Karajani” - “Bajazit Shehu”” 
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